divan 3910 beytdən ibarətdir, buraya 368 qəzəl, 2 tərkibbənd, 2tərcibənd, 1 müsəddəs, 1
müxəmməs, 1mürəbbe daxildir.

Təbriz mərkəzi kitabxanasında saxlanan ikinci nüsxə Azərbaycanın görkəmli
mədəniyyət xadimi Hacı Hüseyn Naxçıvaninin kolleksiyasına daxil olmuşdur. Hicri 1086-cı
ildə (m.1675-1676) nəstəliq xətti ilə Əskər ibn Hacı Əli Təbrizi tərəfindən köçürülmüş 127
vərəqlik nüsxədəki şeirlər 4700 beytdən ibarət olub, 547 qəzəl, 2 tərkibbənd, 3 tərcibənd,
1müsəddəs,5 müxəmməs, 1 mürəbbe və 1 rübaini əhatə edir.

In 1991, he defended
his PhD thesis on the topic "Textual research and scientific-critical text of Divan Alijan Govsi
Tabrizi". After that, the researcher received copies of two more manuscripts of Divan Govsi
in his native language. The first of them, stored in the library of Mashhad Astana-Godse-
Razavi, which was rewritten in 1083 AH (1672-1673), consists of 3910 beits. The second
list, kept in the Central Library of Tabriz, was rewritten in 1086 AH (1675-1676). P.Kerimov,
along with the scientific and critical text, used these new lists, in 2005 and 2012 he published